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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91610503G

2. Data e Regjistrimit 10/04/2019
3. Emri i Subjektit Agrabusiness Italia Future
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/201931/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Nikolla Tupe, pallati 123, 
apartamenti 26, Tirane, Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe 
blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, 
detergjente pastrues, produkte kozmetike. Import-eksport, 
prodhim,tregetim me shumice e pakice, te materialeve te 
inerteve, te ndertimit, rere, cakull, gure, mermer, etj. 
lmportimi, eksportimi dhe tregetimi me shumice e pakice 
brenda dhe jashte vendit te materialeve te ndryshme, bitum, 
zhavorr bituminoz, qymyr, te materialeve te ndryshme 
industriale, bojra, pasta bojrash te te gjitha llojeve tipeve, 
markave te materialeve metalike, drusore, plastike, qeramik, 
kimik, ndertimor, hidraulike, hidrosanitare, higjenosanitare 
te pajisjeve, orendive, mobiljeve, aparaturave, makinerive e 
gjithshka tjeter e nevojshme per ndertimin, kompletimin dhe 
rikonstruksionin e mirembajtjen e ndertesave administrative 
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2 dhe ushtarake, ambienteve sportive, shkollave, konvikteve, 
ndertimeve bujqesore e blegtorale, ushqimore, etj. Shoqeria 
mbi te gjitha mund te kryeje cfaredo lloj veprimi mobiljar, 
imobiljar, tregtar, financjar dhe kreditimi, qeradhenje, 
hipotekor, te dobishem ose te nevojshem per arritjen e 
objektit te shoqerise, por vetem per kete perfundim, ne rruge 
jo paresore dhe jo per publikun. Shoqeria mund te promvoje 
themelimin ose te marre pjese ne , si drejtperdrejt ahstu edhe 
jo drejtperdrejte, fitime kuota ose pjesmarrje ne sipermarrje 
te tjera, shoqeri, konsorciume, dhe ente ne pergjithesi, 
gjithcka duhet te jete ne menyre instrumentale dhe ne 
menyre jo dominuese ne krahasim me aktivitetin qe perben 
objektin e sa social. Shoqeria gjithashtu mund te ushtroje te 
gjitha aktivitetet e nevojshme ose te dobishme per te 
realizuar qellimin e saj social, nder te cila edhe operacione 
me pasurite e paluajtshme, me ato te paluajteshme, 
industriale, tregtare dhe financiare, duke perfshire edhe 
leshimin e garancive reale dhe /ose personale ne interes te 
shoqerise, per obligacione te veta dhe per te trete. 
VINCENZO ALESSANDRO RONSIVALLE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2019                Deri: 08/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VINCENZO ALESSANDRORONSIVALLE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agrabusiness Italia Future
E-Mail: ledi76@libero.it  
Telefon: 0676204226  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-156210-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10A6305-0517-4433-A4A8-D4F273F3CD25

